АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.09.2011 №1852-адм
О внесении изменений в поста-новление Администрации города Смоленска от 31.12.2009 № 1620-адм «Об утверждении Положения о порядке согласования производства капитального ремонта и иных неотделимых улучшений арен-дуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение»
На основании протеста прокуратуры Смоленской области от 07.09.2011  № 7-21-138-2011, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац восьмой пункта 4.1 Положения о порядке согласования производства капитального ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 31.12.2009 № 1620-адм, изменение, изложив его в следующей редакции:
 «-разрешение на ввод объекта в эксплуатацию в соответствии с требованием ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации в случае выполнения реконструкции объекта;».
2.    Информационному    отделу    Администрации     города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-

нистрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

	И.о. Главы Администрации
города Смоленска
	   С.В. Маслаков